cornua altaris terminantur gratissimi dño.
 quod est in tabernaculo testimonii; Omnem autem
 reliquam sanguinem fundet in base altaris
 holocausti in interiori tabernaculi a adipem utali
 offerat pro peccato tam eum qui operit utilia
 quam omnia quae in quere sunt; duos pemicu
 los a peticulum quod est super eos iuxta illa a ad
 ipem iecoris cum pemiculis sicut a pceptis
 de utulo hortis pacificorum a adolebit ea super
 altare holocausti pellem uero a omnes carnes
 cum capite a pedibus a intestinis a primo a reliquo
 corpore. offerat extra castra in locum mundū
 ubi cineres effundi solent a incendit ea super
 lignorum squem. Quae in loco effusorum
 cornuum cremabuntur; Quod si omnis turba
 israhel ignorauerit a per in pceptam pece
 rit quod contra mandatum dñi est a post ea
 intellexerit peccatum suum. offerat utulum
 pro peccato adducte q. eum ad hortum taberna
 culi a ponat remones populi manus super caput
 eius coram dño; immolato q. utulo in con
 spectu dñi. in pceptis pceptos qui unctus est de
 sanguine eius in tabernaculum testimonii in co
 digito apparuerit pceptis contra uelum a ponat
 de eodem sanguine in cornibus altaris quod est
 contra dñm in tabernaculo testimonii. Reliquū
 autem sanguinem fundat iuxta basem altaris
 holocaustorum quod est in hortu tabernaculi

et uiuent ab hominabile uobis et exsecrandum
erit; carnes eorum non comedatis. Morticina
urtabitis; cuncta quae non habent pinnulas et
pauas in aquis polluta erunt;

iiii. Haec sunt quae de uerbis comedere non debe-
at et uitanda sunt uobis; Aquilam et gypsem
Talitam miluum ac uultorem iuxta genus suum.
Tomne coruini generis in similitudinem suam;
Fruitionem et noctuam et lauum et accipitrem
iuxta genus suum. Subonem in periculum et ibin
et acinum et onocrotalum. Proprophionem epio-
dionem et cyraduon iuxta genus suum. Opupam
quocumque. Tuerpationem; Omne de uolucibus quod gra-
ditur super quattuor pedes ab hominabile sunt uobis.
Quidquid autem ambulat quidem super quattuor pedes.
sed habet longiora crura ratio pro quibus palat super
terram comedere debet. Ut est bruchus litene-
ne ruo et attacus atque opmacus ac locusta singula
iuxta genus suum. Quicquid autem ex uolucibus imitantem
habet pedes exsecrabile erit uobis. Quicumque mortici-
cina eorum tetigerit pollutur et sunt immundus
usque ad uesperum; Et si necesse fuerit ut possit quip-
piam hominum mortuum lauabit uestimenta sua et im-
mundus erit usque ad solis occasum; *dux aut*

v. Omne animal quod habet quidem ungulam pedem
uidet eam nec summat immundum erit. Quicquid
tetigerit illud contaminabitur et quod ambulat
super manus excunat animantibus quae incedunt

quod super pedem immundum erit quicquid tetigerit mortici-
eorum pollutur usque ad uesperum et qui portauit
huiusmodi cadauera lauabit uestimenta sua
mundum erit usque ad uesperum. Quia omnia
immunda sunt uobis; Hoc quoque inter polluta reperit
Delphique mouent interista; Murteilla et mur-
dullus iuxta genus suum. Migalae et chameleon
Irelio ac laepta talpa. Omnia haec immunda
quae tetigerit morticina immundus erit usque ad
uesperum. Rursum quod ceciderit quicquid de mortici-
eorum pollutur. tam uas ligneum uestimenta
quam pellis. Talicia. In quocumque parte opupam
aqua polluta sunt usque ad uesperum et sic port-
mundabunt; Uas autem pitale in quo hominum quicquid
interio ceciderit pollutur. Et idcirco praeter-
erit; omnino cibis quem comedat. super eum
super eum aqua immundus erit et omne liquet
quod bibitur de uespere uas immundum erit
Quidquid de morticiis. rursus modi ceciderit
super illum immundum erit. Sive cibum sive
erch^{scand} opodes deperuenit et immundus erit
uesperum et est eterna et omnis aquarum congrega-
munda erit; Qui morticinum eorum tetigerit
pollutur. Si ceciderint super rementem super
luunt eam. Si autem quispiam aqua rementem
puderit et post ea morticinum super eum fuerit illud
pollutur; Si morticinum fuerit animal quod dicitur
uobis comedere qui cadauerum eius tetigerit

aduerpium & qui comederit ex eo quis xxi.
 am rive positauerit. Lauabit uestimenta sua
 immundus erit usque aduerpium;
 carne quod peccat. ruperpam ab hominale
 ut. nec adruentur. in cibum; i quid quid ruper
 etur. quadrupe rquadrit. a multos. habet pedes
 ue ruperbum trahitur. non comeditur. i quid
 ab hominabile est; Nolite contaminare animas
 uras. nec tangatur quicquam eorum ne in mun
 dicitur. Ego sum rui dñi dñi uerter; Sci erote
 quō ego rui sum; Ne palluatur animas uras
 homni peccata quod mouetur ruperpam.
 rorum dñi qui eduxi uos dte rpa ab rpa. Ut
 rrem uobis in dñi rōi rpa quō ego rui sum. rpa
 ex ammantum acuducum. & omni anime
 uentur qui mouetur in aqua & peccat inter xxii.
 uat d rperentiar nouerit mundi & inmundi.
 rpar quā comederit & quid rperpue
 lebeat;
 ocatur est dñi ad moyren dicens. Loquere
 tur rpa dñi & dices ad eos. Quis rperpue
 emne peccat. maculum immunda erit un.
 hebun iuxta dies rperpationis mensuras.
 & die octauo circum cidatur in pantulur. rpa
 rperpationis ruae. Omne rōm non tangat. nec in
 rperpationis ruae. donec impleantur dies
 rperpationis eius.

Sin autem feminam peccat immunda erit
 duabus ebdomadibus iuxta ritum fluxus
 mensuris & ^{septuaginta} lxx diebus manebit in ranguine
 rperpationis ruae; Cumq; expleta fuerint dies
 rperpationis eius ppo filio rive rperpue deperit
 agnum anniculū in holocaustū & pullū columbae
 ruis rurtur. & rperpato ad hortum tabernaculi
 rperpationis & rperpate rperpator; qui offerit illa
 coram dño & rogabit ppo ea. & sic munda
 bit rperpationis ranguinis rui; rperpata lex rperpauen
 tar masculum aut feminam; quod si non in uene
 rit manus eius nec potuerit offerre agnum.
 rperpate duor rurtur rper uel duor pullos columbarū
 unum in holocaustū. & alterū rperpato rperpabit
 qd rperpator & sic mundabitur.

Locutusq; est dñs ad moyren & adaron
 dicens; Homo in cuius carne & cute oritur
 fuerit diuersus color rive rperpue. la aut
 quasi lucens quispian id est plaga leppae
 adductur ad aron rperpatorē uel ad unū
 quem libet filiorum eius; i quicum uiderit
 leppam in cute & pilos in album motator
 colorem. rperpamq; rperpationis leppae humili
 onem cutae & carni rperpue. plaga leppae
 eius & ad aron rperpationis eius rperpabitur;
 Sin autem lucens candor fuerit in cute
 nec humilior carne rperpue. & rperpato colo
 ri rperpationis. rperpate eum rperpator rperpationis;

testamoni. Omnemque eius adipem tollet. Et ad-
 olebit super altare. Ne faciens & de hoc utculo
 quomodo peccat & propter, & rogante per sacerdotem
 propterea episcopus dicitur. Spiritum autem utulum offeret
 extra castra. Et comburet sicut & propter utulum
 quia pro peccato est multitudinis. Si peccaverit
 princeps & receperit unum epulum per ignora-
 tia quod domini lege prohibetur & post ea intellexe-
 rit peccatum suum offeret hostiam domino. Inca-
 decupus immaculatum & ponet manum suam
 super caput eius. Cumque immolaverit eum
 in loco ubi solet mactari holocaustum coram
 domino quia pro peccato est. Tinguet sacerdos
 digitum in sanguine hostiae pro peccato tangens
 cornua altaris holocausta & reliquum pun-
 dens ad basem eius. Adipem vero adolebit
 supra altare sicut in vicinis sacrificiorum
 fieri solet. & rogabit pro eo sacerdos ac pro peccato
 eius ac dimittetur ei. Quod si peccaverit anima
 ignorantiam de populo terrae & faciat quic-
 quam ex his quae domini lege prohibentur atque
 delinquat. Et cognoverit peccatum suum offeret
 capream immaculatum. Ponetque manum super
 caput hostiae quae pro peccato est & immolabit
 eam in loco holocausti. Et tollet sacerdos de san-
 guine in digito suo tangens cornua altaris
 holocausta reliquum pundit ad basem eius.
 omnem autem auferens adipem sicut auferri

solet de vicinis sacrificiorum adolebit super
 altare in odorem suavitatis domino. & rogabit
 sacerdos ac dimittetur ei. Si autem de peccato
 obtulerit victimam pro peccato ovem vel
 immaculatum. Ponet manum super caput eius
 laicque eam in loco ubi solet holocaustum
 hostiae. Tinguetque sacerdos de sanguine eius digi-
 tum tangens cornua altaris holocausta reliqui-
 um pundit ad basem eius. Omnem quoque
 adipem sicut auferri solet ad epulum
 laicque pro sacrificio & cremabit super altare in
 domino. & rogabit pro eo ac pro peccato eius ac dimittetur
 ei. Si peccaverit anima & audierit vocem iura-
 menti & tertiis fuerit. Quod aut ipse vidit aut con-
 sideravit indicaverit portabit iniquitatem suam.
 Anima quae tetigerit aliquid immundum
 quod occurrum abestria est aut perire
 vel quod libet aliud neptale & oblita fuerit
 dicitur suae peccata est & delinquit. & tetigerit
 quicquam de immunditia hominis iuxta omni-
 puritatem. Quia pollui solet & oblita cogi-
 post ea subiacet delicto. Anima quae in-
 & protulerit labium suum ut vel male quid faciat
 vel bene & ipsum iuramento & reprimone
 fuerit & oblita post ea intellexerit delictum
 agat penitentiam pro peccato. & offerat
 de gregibus suae capream & operabit pro peccato
 & pro peccato eius. Si autem non poterit o-

erit duos turturem uel duos pullos colum-
 um dño. unum pro peccato & alterum in holo-
 co; & dabit eor sacerdoti; & iurpimum offe-
 r pro peccato: & conquebit caput eius ad prin-
 ip. Ita ut collo eius herent & non penitatur
 imputatur. & apparet de sanguine eius paui
 in altari; & uic quid autem reliquum fuerit
 et de allare ad fundamentum eius. quia
 peccato est. Alterum uero adolebit holo-
 caustum ut fieri potest rogabit qui pro eo sacer-
 & pro peccato eius & dimittatur ei; & quod si
 fuerit manus eius offerre duos turturem
 & duos pullos columbas. offerret pro peccato
 milam partem ephi decimam; non mittet in
 oleum nec in sup aliquid inponit quia pro pec-
 co est. & tradidit eam sacerdoti qui plenum
 toto pugillum accipiens cremabit sup altare
 noni mentum eius qui obtulit. rogatur pro illo
 expians reliquum uero partem ipse habebit
 munere. Locutus est dñs ad moysen dicens;
 anima israeliticarum ceremoniarum persequo-
 em in his quae dño sunt respicata peccauerunt.
 offerret pro delicto suo arietem immaculatam
 & agnoscitur. qui emi pot est duobus sidis iuxta
 onduis reuatur. & ipsum quod intulit damni
 est tunc. & quintam partem ponit supra
 radens sacerdoti. qui rogabit pro eo offerentem
 uitem & dimittatur ei. Anima si peccauerit

per ignorantiam. & peceperit unum ex his quae
 dñi lege phibent. & peccati sua intellexerit
 iniquitatem suam. Offerret arietem immacu-
 latum de agnoscitur sacerdoti. iuxta mensuram
 aestimationem quae peccata; & qui orabit pro eo
 quod neciens peceperit. & dimittatur ei quia per
 errorem deliquit in dño;

Locutus est dñs ad moysen dicens; Anima
 quae peccauerit & contempto dño negauerit
 deponitum proximo suo quod fidei eius creditam
 fuerit. uel si aliquid extorserit aut calum-
 niam peceperit. siue rem perditam inuenierit
 & impianis irruerit periuuauerit & quod libet
 aliud explorauerit peceperit in quibus peccare
 solent homines. conuicta delicta reddet omnia
 quae propter uoluit optinere integra.
 & quintam partem in sup dño cuidam num in
 tu leuat. Pro peccato huiusmodi offerret arietem
 immaculatum de agnoscitur. & dabit eum sacerdoti
 iuxta aestimationem mensuram quae delicta. qui
 rogabit pro eo coram dño & remittatur illi pro
 singulis quae faciendo peccauerit;

Locutus est dñs ad moysen dicens; Praeceptum
 aaron & filius eius. Haec est lex holo causta;
 cremabitur in altari tota nocte usque ad mane-
 ignis in eodem altari erit. & iurpimum sacerdoti.
 tunica & femoralibus lineis & tollet cineres quos
 uoiaque ignis exusserit & ponens iuxta altare.

pte a populo. Cumq; mactauerunt hostiam po-
 puli. opa pco pio fecerit dñs. & pccatam aaron ac-
 cedens ad altare. immolauit utrumq; pccato
 suo. cumq; sanguinem obtulerunt ei filii sui. in quo
 tangit dñs digitum tergite cornua altaris. & pccatam
 periduum ad baren eius. Adipemq; & renuncu-
 lum ac pccatum iecorū quae sunt pccato ad-
 lecte super altare. sicut pccat dñs moysi.
 Cuius uero & pellem eius extra castra comburit
 igne. immolauit & holocausta uictimam. & obtu-
 lerunt ei filii sui sanguinem eius quem pudic
 p altari. circum. ipsum etiam hostiam in-
 puit. a conuictum cum capite & membris in-
 gulis. Obtulerunt. quae omnia super altare cre-
 maunt igni. locis puius aqua. Interdum p pedib;
 & pccato populi. offerens mactauit hircum.
 expiatoq; altari pccit holocaustum. additq; in
 pccatam libamētū. quae puius offeruntur.
 adolens ea super altare absq; cerimonia holo-
 causta matram. immolauit bouem atq; arietem
 hostiar pccatū populi. obtulerunt q; & filii
 sui sanguinem quom pudic super altare incru-
 tum. adipem autem bouis & caudam arietis &
 renunculo cum adipibus suis. & pccatū iecorū
 populi. obtulerunt super pccatū. cumq; cremata essent
 adipem mactatū pccatū eorum & armar dextro-
 repaunt aaron eleuans coram dño pio pccatū
 moysi. & extendens manus contra populum.

xii.

benedixit eis. completis hostiar pccato &
 caustis. pccatū dicens gloria dñi. Ingre-
 autem moyses & aaron tabernaculum tetra-
 & deinceps egredi. benedixerunt populum app-
 ita. gloria dñi omni multitudini. & ecce egredi
 ignis ad dño deuorauit holocaustum. & adipem qui
 super altare. Quod cum uiderent turbae. laudau-
 dñm iuenter impaciter suas.

A pccatū. nadab & abiu filii aaron turba
 populi. igne & incensum de super offerentes co-
 dño ignem alienum quod eis pccatum non erat. &
 egredi ignis ad dño deuorauit eos & mortuū sunt
 coram dño. Dixq; moyses ad aaron. hoc est quod lo-
 & dñs pccatū in his quia ad pccatū mihī. &
 conpccatū omniū populi glorificabor. Quod audi-
 tacuit aaron. Vocatis autem moyses. mihel &
 zaban filii ozihel patris aaron. ait ad eos. Ite
 & tollite pccatū uerū de conpccatū pccatū
 apponate extra castra. & pccatū pccatū
 tulerunt eos sicut iacebat uerū lineam
 & iecerunt pccatū. Ite pccatū impccatū.
 cur est moyses ad aaron. & ad eliazar atq; thama-
 filios eius. Capita ustra nolite nudare & uerū
 nolite pccatū nepote moysi. & pccatū
 coetum opiatū indignatio pccatū uerū & om-
 domus israhel. plantauit incendium quod dñs
 tauit. Uos autem non egrediemini pccatū
 alioquin pccatū. Orem quippe pccatū

... deceptum moysi
... quod
... non debet
... tabernaculum
... generationes
... scientiam
... mandatum
... omnia
... manum moysi

... adon & ad eleazar
... filiorum eius qui per idu
... quod remanet de
... datione dñi

Et comedite illud abis

... iuxta abis
... in loco pco
... oblationibus dñi
... quod oblatum
... edat in loco
... a

De hoc
... filiorum israel
... quod
... a pertine
... dñi

... in oblatum
... peccato
... matris
... filiorum aaron
... non comedat

... dñi
... ut populus
... dñi
... in
... com
... in
... in
... in
... in

Locutus est dñs ad moysen & aaron dicens dicitur
filii israel. Hæc sunt animalia quæ comm
ne debet decurari animalibus reppa. Omne
quæ habet dñm ungulam & numerat in pe
sonibus commedat. Quis quid dicitur pummat
quidem a habet ungulam p dñm licet ea p
came lupi n commedat. Iuda & inter
immunda reputat dicitur ch de potillur qui pummat
ungulam q non diuidet unguis lupi est. Lepus
quoque nam a ipse pummat. p dñm non
diuidet. Lepus quicam ungulam diuidat non p
nat. hiorum caprib; non ut commi nec cadau
contingat quid immunda sunt uobis.

Hæc sunt quæ pummat. Ina quis a se
licitum e. omne quæ habet ungulam & p
mat tam dñm quam implumibus a p
commedat. Quis quid autem p
non habet copum quæ

propheta dicitur propter ueritatem & induitur
 effere. pro extra carna inbra. runda. rimo
 usq. ad p. lam. conrum p. it. igitur autem
 malitiam semp ardebit. que: nupta pacerior
 pub tecient ligna mane pe. p. ngulor diep & in
 posito holocaurto derup adolebit adiper puci
 picorum. igitur est ipse p. p. p. t. u. qui num. quu
 depicis in altari. Hanc ero lex p. p. p. p. a libi
 mentorum quas offerunt p. l. i. aaron conam
 dno & conam altari. Tolle pacerior pugillum
 similiae quas conp. p. p. u. est oleo & totum tur
 quod sup similiae positaum est & adolebit illud
 in altari in monumentum odoris p. u. a. p. p. i. m. i.
 dno. reliqua autem in partem similiae commeda
 aaron cum pilis suis abq. pepimento & com
 medet in loco p. u. a. p. i. tabernaculi. Ideo autem
 non pepimentabitur quia p. p. p. eius in dno p. p. e.
 tur in ce. p. i. p. m. p. e. o. r. u. m. Erit sicut p. p. e. c. c. o.
 atq. delicto. m. a. p. e. r. t. u. n. t. a. m. p. a. p. p. i. s. a. a. r. o. n.
 comedent illud. legitimum ac sempiternum
 est in generationibus uerq. De p. a. p. i. c. i. s. d. n. i.
 omni. q. u. i. t. e. a. g. e. n. t. i. l. l. a. p. e. p. i. c. a. b. i. t. u. r.

Q locutus est dñs ad morren dicens. Hanc
 est oblatio aaron & filiorum eius quam offer
 ne debetis dno mane unctiois suas decimam
 partem eius offerunt similiae in p. a. p. i. c. i. o.
 sempiterno. medium eius mane & medium uer
 pep. i. s. u. s. i. m. i. l. i. a. e. o. l. e. o. c. o. n. p. p. u. i. t. u. r. e. p. p. i.